
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa 
Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67) w porozumieniu z Archiwum 
Państwowym w Koszalinie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/2020 Starosty Słupskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie rozbudowy 
jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Słupsku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F836083-0504-42CD-AFF6-A302642251E2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


